



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE009/2021
Processo Administrativo Nº STPE009/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 01/10/2021 13:51:42

			TOTAL DO PROCESSO: 1.282.651,79
MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME			02.347.734/0001-77
			1.282.651,79
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	Total: 213.338,12
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NY	Modelo: x
Descrição: BATERIA - Bumbo 20x17" Toms 10x7" e 12x8", Surdo 14x13" de chão, Caixa 14x6", Acompanha Banco			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.622,70		Total Item: 23.113,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BERIMBAU	Modelo: x
Descrição: BERIMBAU - Tamanho: Grande. Indicado para capoeiristas e grupos musicais em geral. Altura aproximada: 145 Cm. Acompanha: Verga, Arame, Cabaça natural, Baqueta, Caxixi. Acabamento: Verniz brilhante. Cor: Natural			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 153,36		Total Item: 3.834,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: HOHNER ACCORDIONS	Modelo: x
Descrição: GAITA DE BOCA - Com 12 vozes, uma oitava, afinação E-MI em , 12 orifícios, corpo em madeira, placa de vozes de latão com espessura de 0,70 mm palhetas de latão.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.143,11		Total Item: 34.293,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: x
Descrição: CAVAQUINHO - Tampo, laterais e fundo em linden. Escala e cavalete (parafusado) em dark maple. Filetes em ABS na lateral do corpo e escala. Tarraxas cromadas. Largura da pestana: 3 cm. 4 cordas em nylon.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 535,33		Total Item: 16.059,90
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMAHA	Modelo: x
Descrição: FLAUTA DOCE - Material: resina ABS - Cor: marfim; Entonação: soprano; Afinação: Dó ©; O corpo se divide em 3 partes; Peso aproximado da flauta: 90g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 71,35		Total Item: 3.567,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: PANDEIRO - Material do corpo: Madeira. Pele: Leitosa (Nylon). Aro: Pintura cinza. Diâmetro: 10". Altura: 4,5cm. Peso aproximado: 500g. Platinelas: 5 pares. Afinadores: 6, fixos. Acompanha 1 Chave de afinação.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 254,94		Total Item: 7.648,20
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: ORION	Modelo: x
Descrição: PRATO (INSTRUMENTO MUSICAL) - Material: cobre de alta resistência. Tamanho 13 polegadas. Conteúdo: 2 pratos 13"; 2 correias para as mãos.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 351,99		Total Item: 6.335,82
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: RECO RECO -Em alumínio polido acompanhado de 3 molas e raspador.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 144,59		Total Item: 3.614,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: TAMBOR (INSTRUMENTO MUSICAL) - Material: Chapa Escovado. Medidas: 60cm x 18" Polegadas. 8 Afinações. Aro Chapa Preto. Pele Leitosa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 567,92	Total Item: 5.679,20	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRING	Modelo: x
Descrição: TECLADO MUSICAL - Arranjador com 61 teclas. Tela colorida de 4,3 polegadas; 850 sons, incluindo 73 sons Super Articulation, 27 MegaVoice e 43 Kits de Bateria/SFX; 415 ritmos, incluindo 372 Pro, 32 Session, 10 DJ e 1 Estilo Livre. Memória interna de 100 MB para dados de expansão; Unison & Accent para que a reprodução dos ritmos acompanhem a sua apresentação; Compatibilidade com os aplicativos Rec'n'Share e entrada para microfone; Playlist de memórias e bancos de registros para troca rápida e fácil de programações ao vivo; Expansibilidade de Voices e Styles com o Yamaha Expansion Manager. Acompanha fonte de alimentação bivolt.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.828,64	Total Item: 38.629,12	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: TRIÂNGULO MUSICAL - Em alumínio cromado; tamanho 15cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 185,33	Total Item: 7.413,20	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: WEINER	Modelo: x
Descrição: VIOLÃO - Violão Clássico Acústico 38" (96cm - 7/8); Tampo, faixas e fundo em Linden; Escala e cavalete (parafusado) em Dark Maple; Tarraxas niqueladas; Encordoamento em nylon; Cor: Natural.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 1.150,00	Total Item: 48.300,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: x
Descrição: GUITARRA - CORPO: Basswood; BRAÇO: Maple; ESCALA: Rosewood com 22 trastes e marcações brancas; NUT (CAPO TRASTE): 43 mm; CAPTADORES: 3 single coils; CONTROLES: Chave de 5 posições, 1 controle de volume e 2 de tonalidade; PONTE: Tremolo Standard; TARRAXAS: Cromadas e blindada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.014,67	Total Item: 3.014,67	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: TAROL - Material: Chapa escovada; Medidas: 6cm x 14" (tarol)- Aro: Aro chapa preto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 721,00	Total Item: 3.605,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: LUEN	Modelo: x
Descrição: ZABUMBA - Material do corpo: Madeira. Pele superior: Napa (montada sobre nylon). Pele inferior: Nylon. Corrosão: Aço inox, com balas reforçadas. Diâmetro: 18". Altura: 20cm. Peso aproximado: 3,9kg. Afinadores: 8, em tirante. Acompanha 1 Chave de afinação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 685,83	Total Item: 8.229,96	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071	Total: 428.716,71
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MKS	Modelo: x
Descrição: AMPLIFICADOR DE SOM - Potencia máxima 500 Watts. Tensão bivolt. Conexão USB, SD, RCA, FN e Bluetooth. 2 entradas para microfone ou instrumentos musicais. Possui 4 saídas que suportam até 16 auto falantes. Medidas: Largura 23,5 Cm; Profundidade 16,5 Cm; Altura 6,5 Cm Receiver Mp3 Bluetooth Rc7000BT 500 Watts Saída Borne -Duas Entradas P10 para microfones -Controle de Ganho individual dos Canais - 4 Canais de Saída de áudio Borne -Controle tom e Volume Mestre -Entrada Para Cartão SD ,MMC ,USB - Receptor Bluetooth - 1 Entrada RCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.996,00	Total Item: 19.960,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HAYONIK	Modelo: x



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CAIXA DE SOM ACÚSTICA - Especificações: 1x Woofer De 15"; 1x Driver De Titânio; 200w; 2 Bandas De Equalização; Entrada Mic Balanceada Com Conectores Xlr E Trs 1/4"; Entrada Line Com Conectores Xlr, Rca E P2; Controle De Volume Master; Reproduz Arquivos Mp3 Através De Porta Usb/Sd Card; Comunicação Via Bluetooth; Receptor De Fm; Leitor Usb / Sd Card; Conector Xlr Macho Para Pre-Out; Rodízios Incorporado Ao Gabinete Para Facilidade De Transporte; Receptáculo De 35 Mm Já Incorporado Para Montagem Em Pedestal Com Sistema De Travamento; Dimensões (Lxaxp): 440x790x360mm; Material: Injetado; Tipo: Ativo; Potência: 200w; Cor: Preto; Polegada: 15 Polegadas; Voltagem: Bi-Volt

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.609,00** Total Item: 35.398,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MXT Modelo: x

Descrição: MESA DE SOM 8 CANAIS - 5 canais XLR; 2 canal P10; 1 canal USB. Canais 01 a 05: MIC - Conector XLR. LINE - Conector 1/4" TRS (P10) mono. Canal 06 e 07: MIC - Conector 1/4" TRS (P10) mono LINE - Conector 1/4" TRS (P10) mono. Canal 08: Entrada USB, Bluetooth, Micro SD Card, Rádio FM. Equalização de 03 vias: LOW, MID e HIGH para Canais 01 a 07. Equalização de 02 vias: LOW e High para Canal 8. FX: controle de efeito externo ou saída de monitor. PAN: controle panorâmico. GAIN: controle de volume do canal. Recursos Master (Main Selection). Saídas: MAIN OUT: saída L / R da mesa com controles individuais de volume "MAIN MIX"; CTRL ROOM OUT: L / R saídaéreo para Retorno; PHONES: saída para Fone de Ouvido. As saídas CTRL ROOM OUT e PHONES reproduzem o mesmo sinal, e possuem o mesmo controle de volume. REC: saída para gravação da mesa. FX SEND: saída de efeito ou de monitor. Entradas: AUX: sinal externo (CD, MD, PC etc); ST AUX RETURN: processador de efeitos externo. Controles do Master: AUX RETURN: controle volume ST AUX RETURN. AUX/REC TO PHONES: quando pressionada envia o sinal da entrada "AUX" para as saídas "CTRL ROOM OUT" e "PHONES". AUX/REC TO MAIN: quando pressionada envia o sinal da entrada "AUX" para a saída da mesa "MAIN OUT". Consumo de potência: 18,4W. Dimensões (A x L x P): 70 mm x 320 mm x 315 mm. Peso líquido: 2,80 kg

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.517,33** Total Item: 10.621,31

Item: 4 Unidade: PAR Marca: DYLAN Modelo: x

Descrição: MICROFONE SEM FIO - Frequência portadora: UHF Banda Alta; Estabilidade de frequência: +/- 0,005% controlada a cristal; Modulação: FM; Sensibilidade de recepção: 4uV (Sinad=12dB); Relação sinal/ruído: >_ 90 dB; Nível de saída de áudio: 0~30mV; Resposta de frequência : 50 Hz à 15 KHz; Distorção harmônica total: 60 dB abaixo da portadora; Estabilidade da frequência: +/- 0,005%; Desvio máximo: +/- 48 KHz; Cápsula HT: Dinâmica unidirecional cardioide; Alimentação: 2 pilhas AA 1,5 VDC (alcalina); Consumo de corrente: 60 mA. Conteúdo: 1 Receptor Duplo UHF; 2 Transmissores de Mão; Cabo de Áudio P10; Fonte de Energia Bivolt 127~220V; Manual de instruções.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.474,67** Total Item: 30.968,07

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SONY Modelo: x

Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL - Tipo de Câmera Câmera Digital; Monitor/Display 2.7" LDC; Resolução em Megapixels (MP) 20.1MP; Memória Interna 29MB; Memória expansível por Cartões de Memória: Sim; Conexões USB; Sensor Super HAD CCD; Zoom Óptico 5x; Zoom Digital 10x; Lentes Fixa; Velocidade do Obturador iAuto (2" - 1/500) / Program Auto (1" - 1/1,500); Alimentação: tipo de bateria Bateria recarregável; Recursos de vídeo HD 1280 x 720; VGA 640 x 480; QVGA 320 x 240; Formatos de Arquivos JPEG.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.490,48** Total Item: 13.961,92

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTEH Modelo: x

Descrição: TRANSFORMADOR - Potência (W) 2000VA; Frequência (Hz) 50~60; Voltagem Bivolt; Transforma tensão (De/Para) 110 para 220 ou de 220 para 110; Dimensões Produto - cm (AxLxP) 8x10x17.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 262,50** Total Item: 2.625,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MCM Modelo: x

Descrição: NOBREAK - 600va-120v - 4 tomadas; Bateria interna do tipo chumbo-ácido, selada, 12 Vdc / 7 Ah; Função DC start; Carregamento automático da bateria mesmo que o no-break esteja desligado; 6 níveis de proteção: Contra sobrecarga nas tomadas de saída; Contra curto-circuito nas tomadas de saída; Contra sobrecarga na entrada de rede; Contra sobreaquecimento no inversor; Contra sub e sobretensão da rede elétrica; Contra descarga total e sobrecarga da bateria.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 585,16** Total Item: 8.777,40

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: TP-LINK Modelo: x



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CÂMERA DE SEGURANÇA - Voltagem: Bivolt; Compatível com qualquer Dvr Ahd.; Sistema de Varredura Automático: 2.1 Interface; Liga de Alumínio, boa dissipação de calor; Sistema: Ntsc, Pal; Rotação manual do suporte de 360°; Iluminação Mínima Color - 0 Lux; Temperatura de Armazenagem: (-) 20°C até (+) 75°C; Temperatura de Operação: (+) 20°C até (+) 75°C; Câmera Colorida Ir; Ir Cut Automático; Balanceamento de iluminação automática; Ângulo de 90°; Resolução: HD720P; 36 Leds Ir Cut; Lente: 3,6 mm; Alcance máximo de aproximadamente 60m; Pode ser usado em ambiente externo e interno.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 652,63** Total Item: 13.052,60

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: SONY Modelo: x

Descrição: FILMADORA - sensor de imagem: sensor CMOS, interpolação máximo de 24 milhões de pixels; Armazenamento: 32MB de memória flash, o que pode expandir /HCSD cartão SD de 32GB; Fotorreceptor: automático, ISO100, ISO200, ISO400; Lente fixa de F/3,2, f=7.5mm; formato do clipe de filme: AVI resolução: FHD1080, HD720P, VGA (640 * 480); zoom digital de 16X; interface de computador: USB 2.0 (alta velocidade); ecrã LCD: 3 polegadas TFT-LCD (230 mil pixels, 4:3); Fonte de alimentação: bateria de lítio NP-40.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.036,73** Total Item: 16.146,92

Item: 10 Unidade: PAR Marca: INTELBRAS Modelo: x

Descrição: RÁDIO COMUNICADOR - Saída: 5v; Canais: 16; Alimentação: 110V-240V (Bivolt); Alcance de frequência: 400-470mhz; Bateria de Lítio - Capacidade 1.500mah; Alcance: 6KM em campo aberto e 800M em local fechado; Espaçamento entre canais: 25Khz; Impedancia da antena: 50; Potência de saída RF: 5W; Distorção de áudio: 5%; Resposta especulativo: 60dB; Potência de saída de áudio: 1000mW

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 840,00** Total Item: 3.360,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: x

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO - Ajuste de volume - Alto - Médio - Baixo Teclado: Teclas do telefone - Flash - Mudo - Rediscar. 15 teclas - 12 numéricas - 3 teclas de funções (Flash, Mute, rediscar) Posições: Mesa - Parede. Tamanho do fio: 02 metros

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 970,00** Total Item: 18.430,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: x

Descrição: APARELHO DE HOME THEATER - Conexões 1 HDMI, 1 USB. Bivolt. Funções Karaoke. Canais de Áudio 5.1. Mídias Compatíveis VCD, VCD-R/RW, VCD+R/RW, CD, CD-R/RW, VCD, MP3, JPEG. Formatos de Vídeo Compatíveis MPEG2. Formatos de Áudio Compatíveis MP3. Formatos de Imagem Compatíveis JPEG. Função Bluetooth. Acompanha controle remoto e microfone.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.765,67** Total Item: 10.594,02

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: APC Modelo: x

Descrição: ESTABILIZADOR - Com 04 tomadas de saída. Frequência de entrada: 60 Hz. Tipo de Conexão de Entrada: NBR 14136. Regulação Automática de Voltagem (AVR). Bipolar plug. Bivolt. Função aterramento. Filtro de linha. 300 W

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 10.000,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: x

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - Datashow - especificações: brilho em cores: 3500 lumens, brilho em branco: 3500 lumens, resolução nativa: 1024x768 (xga), correção de trapézio: vertical ± 30 graus (automática) / horizontal ± 30 graus (manual) relação de contraste: até 10.000:1 reprodução de cores: 16,77 milhões de cores vida útil da lâmpada: até 6000 horas (modo eco) / até 5000 horas (modo normal) lente de projeção: zoom óptico / foco manual zoom: 1,0-1,2 razão de projeção (throw taxa): 1,40-1,68 tamanho (distância de projeção): 30" - 300" (0,84 - 10,42 m)

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 3.639,17** Total Item: 47.309,21

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: MOTOROLA Modelo: x

Descrição: APARELHO CELULAR, Tipo smartfone - processador octa core 1.6GHZ; tela 5 polegadas ou superior; câmeras trazeira de 13 MP e frontal de 5 MP; memória ram 3GB; memória interna 32 GB; dual chip; sistema operacional android; bateria 3400 mah

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 2.774,43** Total Item: 44.390,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SEMP	Modelo: x
Descrição: SMART TV LED 50 POLEGADAS - Recursos de Vídeos Real 4K, Quad Core Processor, FILMMAKER MODETM, HGiG, 4K Upscaler, Active HDR, Image Enhancing - Double Step Noise Reduction - Sharpness Enhancer - Advanced Color Enhancer - True Color Accuracy (17x17x17). Polegadas 50". Monitor Ultra HD. Entradas USB 2 entradas traseiras. Entradas HDMI 4 entradas traseiras. Wifi integrado. Conversor Digital Integrado. Dimensões do produto - cm (AxLxP) 11,30 x 7,22 x 2,31.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.112,67	Total Item: 37.352,04	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NARDELLI	Modelo: x
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - Possui superfície de projeção em Matte White (branco opaco) e verso em preto (blackout). Acionamento manual e enrolamento automático por sistema de mola interna. Estojo metálico em aço carbono. Acompanha puxador com cordão na parte inferior da tela. Formato: 1:1 (quadrada); Diagonal (polegadas): 97"; Área de Projeção: 1780mm x 1780mm . Área Total: 1800mm x 1800mm. Material: PVC. SUPORTE com ajuste telescópico de altura com regulagem variável; Altura mínima de 179cm / Altura máxima de 280cm; Diâmetro total de abertura dos pés de 106cm; Gatilho com acionamento suave e preciso; Confeccionado em aço carbono; Acabamento preto com peças plásticas injetadas; Pintura epóxi de alta resistência na com "Preta".			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.206,43	Total Item: 13.270,73	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: SONY	Modelo: x
Descrição: VÍDEOGAME - Bluetooth Sim. Voltagem Bivolt. Mídias Compatíveis BD 6x CAV DVD 8x CAV. Wi-Fi Integrado Sim. HD 1 TB. Conexões 1 HDMI. Características do Controle Controle DualShock 4. Acompanha 2 controles. Dimensões do produto - cm (AxLxP) 26,5x3,9x28,8cm.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.329,66	Total Item: 30.285,58	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: x
Descrição: REFLETOR - Corpo/Laterais: 100% alumínio. Soquete: rosca E40. Potência de saída: 500 W.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.260,00	Total Item: 50.400,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: J2G	Modelo: x
Descrição: HD EXTERNO 500GB - Dimensões: 12,5 x 7,5 x 1,3 CM. Case de alumínio. Conexão USB. Acompanha cabo USB.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 513,61	Total Item: 11.813,03	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 060	Total: 534.908,15
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EPSON	Modelo: x
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de Multifuncional: Tanque de tinta; Conectividade: Wireless - Wi-Fi Direct; Tipo de impressão: Colorida - Monocromática; Conexões: USB 2.0 Funções: Impressora - Copiadora - Digitalizadora. Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de cópia: 7,7 ISO cpm (em preto) 3,8 ISO cpm (em cores); Resolução 5760x1440 dpi Scanner. Velocidade de digitalização - 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 dpi). Resolução Resolução de digitalização de 48 bits e 600x1200 dpi. Formato de arquivo - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 2.016,33	Total Item: 58.473,57	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: x
Descrição: SCANNER DE MESA - Resolução Máxima 600 dpi (óptico); Modos de digitalização Cor, Escala de cinza, Monocromático; Digitalização frente e verso; Voltagem : bivolt; Conectividade .Interface USB; Velocidade de digitalização Velocidade Simplex 20 ppm em cores / escala de cinza; Velocidade duplex 40 ipm em cores / escala de cinza; Correções automáticas de imagem; Dimensões (L x P x A) 11,7 x 5,3 x 5,2 "/ 297,2 x 134,6 x 132,1 mm.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.741,46	Total Item: 26.190,22	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: x

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA - Altura: 48,21 cm. Largura: 46,9 cm. Comprimento: 44,43 cm. Peso: 16,91 Kg. Tipo de Impressão: Laser. Cor de Impressão: Preto. Funções: Multifuncional com Wifi. Impressão; cópia; digitalização. Bivolt.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4.312,03** Total Item: 34.496,24

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JAB BRASIL PC Modelo: x

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; Cache: 6MB. Memória Geração: DDR3; Capacidade: 8GB. Armazenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500GB; Armazenamento 2 Tipo: SSD Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5" HQ 20HQ-LED; Brilho: 500cd/m²; Tempo de resposta: 5 ms; Resolução máxima / recomendada: 1366 x 768 60 Hz (HD). Suporte de cores: Maior que 16 milhões. Conexão: VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED Widescreen. Acompanha: 1 monitor; 1 CPU; 1 teclado; 1 mouse.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 5.200,57** Total Item: 187.220,52

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG Modelo: x

Descrição: NOTEBOOK - Processador i5-1035G1. Memória RAM 8GB. SSD 256GB. Barramento 2666MHz. Cache 8MB. Chipset Integrado. HD 256GB. Tela 15.6". Entradas Usb e HDMI. Câmera integrada. Bivolt.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 5.713,19** Total Item: 228.527,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 81.041,84**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JR Modelo: x

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO Nº 30 - Altura: 26cm. Diâmetro: 28cm. Alumínio Lixado. Nº 30. Capacidade 20 litros. Acompanha tampa.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 183,63** Total Item: 1.101,78

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: JR Modelo: x

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO Nº 36 - Em alumínio polido, reforçado. Altura: 33 cm. Largura: 39cm. Comprimento: 46cm. Capacidade: 32,5 L. Acompanha tampa.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 199,79** Total Item: 1.398,53

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JR Modelo: x

Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO Nº 40 - Em alumínio polido, reforçado. Altura: 38 cm. Diâmetro: 40 cm. Espessura: 2,30mm. Capacidade: 49 Litros. Acompanha tampa.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 365,20** Total Item: 4.017,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: IRONTE Modelo: x

Descrição: FRIGIDEIRA 46 CM - Capacidade: 12 Porções. Diâmetro: 46 cm. Diâmetro Fundo: 41 cm. Tamanho com portas: 58 cm. Altura útil: 5 cm. Peso: 2,2 Kg. Material: Aço Esmaltada Vitrificado.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 316,38** Total Item: 2.214,66

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: IRONTE Modelo: x

Descrição: FRIGIDEIRA 30 CM - Tipo de material Alumínio. Dimensões do produto 48 x 30.5 x 7.5 cm. Cabo em plástico.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 196,46** Total Item: 1.964,60

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: IRONTE Modelo: x

Descrição: PANELA DE PRESSÃO 15L - Altura x Largura: 29.5 cm x 31 cm. Diâmetro: 30.4 cm. Capacidade: 15 litros. Material: alumínio polido.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 1.515,37** Total Item: 10.607,59

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Do tipo Caixa organizadora. Formato: retangular. Tamanho (altura x largura x comprimento) 27,6 x 48,7 x 33,1 cm. Possui tampa: Sim. Capacidade: 29,0 L. Possui trava: Sim. Material: plástico injetado.



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 58,99** Total Item: 1.474,75

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PLEION Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Do tipo Caixa organizadora. Formato: retangular. Comprimento: 41,7 cm - Altura: 29 cm - Largura: 23 cm. Capacidade: 20 Litros. Possui tampa: Sim. Possui trava: Sim. Material: plástico injetado.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 98,09** Total Item: 2.452,25

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Do tipo Caixa organizadora. Formato: retangular. 38 cm de largura, 41 cm de comprimento e 18 cm de altura. Capacidade: 10 Litros. Possui tampa: Sim. Possui trava: Sim. Material: plástico injetado.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 81,40** Total Item: 2.035,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PLEION Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Do tipo Caixa organizadora. Formato: retangular. 28 cm de largura, 28 cm de comprimento e 14 cm de altura. Capacidade: 15 Litros. Possui tampa: Sim. Possui trava: Sim. Material: plástico injetado.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 58,93** Total Item: 1.473,25

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Comprimento x Largura x Altura: 20 cm x 15 cm x 11 cm. Com tampa. Capacidade em volume: 2.2 litros. Material: Plástico Antóxico.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 78,34** Total Item: 1.096,76

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo: x

Descrição: POTE PARA MANTIMENTOS - Pote em plástico transparente, com tampa. Tamanho: 18cm de altura x 12cm diâmetro. Capacidade de 1,5 litros.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 50,01** Total Item: 700,14

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MILPLASTIC Modelo: x

Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS - Do tipo caixa organizadora. Material: Plástico. Capacidade em volume: 5 litros. Comprimento x Largura x Altura: 20 cm x 22 cm x 23,5 cm. Com tampa.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 81,53** Total Item: 489,18

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: RISCHIOTO Modelo: x

Descrição: JARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS - Tamanho: 18,5cm De Largura x 13,2 Cm De Profundidade x 22,8 Cm De Altura. Capacidade 2 litros. Com alça e tampa.

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 36,77** Total Item: 698,63

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: EURO HOME Modelo: x

Descrição: JARRA DE VIDRO - Jarra de Vidro 2,2 Litros. Com alça. Dimensões:23,5 x 19 x 15 cm (AXLXC).

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 588,00

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ROQUE Modelo: x

Descrição: CUSCUZEIRA - Em alumínio. Diâmetro: 17,9 cm. Capacidade: 3 litros.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 198,46** Total Item: 992,30

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: JR Modelo: x

Descrição: CUSCUZEIRA Nº 26 - Capacidade para 10 litros. Toda em alumínio. Com alças laterais e na tampa. Altura total: 30cm; Diâmetro da boca: 26cm.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 157,98** Total Item: 1.263,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: x
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - Sistema de servir: Bombeamento por pressão. Capacidade 1 litro. Material externo: Polipropileno (pp). Material interno: Ampola vidro.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 131,10	Total Item: 1.835,40	
Item: 19	Unidade: CONJUNTO	Marca: DURALEX	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO DE PRATOS FUNDOS - Material: Vidro Opalino. Cor: Branca. Conteúdo da embalagem: 24 unidades. Dimensões Unitária do prato: 23,5 cm (diâmetro) x 3 cm.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 331,45	Total Item: 5.634,65	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: DURINOX	Modelo: x
Descrição: PRATO DE INOX - Material: Aço Inoxidável. Medidas do Produto - dimensões aproximadas: Peso (Kg) 0,095 x Comp./cm 21 x Larg./cm 21 x Altura/ cm 2,5 x Cap. ML 400			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 36,57	Total Item: 20.844,90	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBORUNDUM	Modelo: x
Descrição: AMOLADOR DE FACAS - 3 estágios: Afiar, Amolar e Acabamento. Cabo anatômico com base emborrachada. Para afiar amolar facas de lâminas de aço inox.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,19	Total Item: 144,76	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: x
Descrição: CONCHA DE COZINHA - Material em alumínio. Tamanhos aproximados (Diâmetro Boca x Comprimento): 12 x 46 cm. Capacidade aproximada: 430 ml.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 42,68	Total Item: 1.067,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: x
Descrição: COLHER DE SOPA - Material: Aço Inoxidável; Diâmetro da Colher: 4 cm; Diâmetro maior do cabo: 1,7 cm; Comprimento total: 20 cm; Peso: 40 g / 0,04 kg.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 2.534,40	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: x
Descrição: COLHER PARA SERVIR - Material: Aço Inoxidável. Dimensões do produto 38 x 7.5 x 3.6 cm; 94 g.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 365,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CLINK	Modelo: x
Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO - Material: Aço Inox. Tamanho: 20,5x4,8x4,9cm.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 119,90	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: SUCCESS	Modelo: x
Descrição: CONCHA DE MADEIRA - Tamanho do cabo: 38 cm. Toda de madeira.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,71	Total Item: 250,26	
Item: 27	Unidade: CONJUNTO	Marca: NADIR	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO - Material: vidro transparente. Conjunto com 06 copos. Capacidade: 400 ml.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 48,30	Total Item: 627,90	
Item: 28	Unidade: CONJUNTO	Marca: DCASA	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO DE XÍCARAS - Composição: vidro resistente, transparente. Capacidade: 80ml. Conjunto com 06 xícaras. Altura: 6,5cm; Diâmetro de cima: 6cm; Diâmetro da base: 4cm; Alça: 2cm. Peso: 0,095kg.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 43,06	Total Item: 1.377,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIGINAL	Modelo: x
Descrição: FACA DE COZINHA - Dimensões: 39 x 5 x 2 cm. (10 polegadas). Material da faca: aço inox. Cabo de madeira.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,63	Total Item: 127,56	
Item: 30	Unidade: CONJUNTO	Marca: TRAMONTINA	Modelo: x
Descrição: FAQUEIRO INOX - Faqueiro Inox com 24 peças, sendo 06 garfos; 06 facas; 06 colheres de sopa; 06 colheres de sobremesa. Material: aço inoxidável.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 160,19	Total Item: 1.441,71	
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo: x
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO - Capacidade em volume: 1 litro. Material: alumínio. Diâmetro: 12 cm. Alça de madeira.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,77	Total Item: 268,32	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUBAC	Modelo: x
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO - Capacidade em volume: 5 litros. Material: alumínio polido. Diâmetro: 20 cm; Altura: 18,0 cm; Alça de madeira.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 891,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo: x
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO - Com tampa basculante. Capacidade 10 litros. Tamanho: 237X172X409mm. Material: plástico.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 2.053,60	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINELA	Modelo: x
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 6 LITROS - Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Tampa de alumínio com acabamento externo polido e interno satinado. Alças de baquelite. Cabo superior e inferior de baquelite antitérmico. Capacidade 6 litros.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 112,75	Total Item: 1.240,25	
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMINELA	Modelo: x
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO - Material: alumínio Universal. Capacidade de 9,8 litros. Dimensões: Diâmetro 30 cm; Altura 14 cm; Espessura 1,8 mm. Com tampa e pegadores em alumínio.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 205,60	Total Item: 1.850,40	
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: OXFORD	Modelo: x
Descrição: PRATO DE LOUÇA - Raso. Com 24 cm de diâmetro. Material vidro temperado.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 10,87	Total Item: 2.934,90	
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: JR	Modelo: x
Descrição: LEITEIRA EM ALUMÍNIO - Material: alumínio escovado reforçado. Cabo em baquelite. Capacidade para 6,5 litros. Altura: 21cm; Diâmetro da boca: 20cm.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 95,95	Total Item: 863,55	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	Total: 3.519,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo: x
Descrição: APARELHO DE AEROSOL - NEBULIZADOR - Voltagem: bivolt. Frequência: 60 Hz. Potência: 200va. Ruído: 60 Dba. Taxa Máx. De Nebulização: 0,40ml/Min Aproximadamente. Dimensões. (Cm): 16,0x17,0x23,0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.262,50	Total Item: 2.525,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo: x



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL - Termômetro de temperatura corporal. Infravermelho. Distância de medição de 3 a 5 cm / 1,18 a 1,97 pol Sem necessidade de tocar na pele. Tela nítida em LCD. Luz de fundo de alto contraste e leitura. Fonte de alimentação: 2 pilhas AAA. Desliga automaticamente após 15 segundos de operação ociosa.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 110,50** Total Item: 994,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 7.048,73**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BELÉM Modelo: x

Descrição: REDE DE DORMIR - Dimensões: 2,70 m x 1,62 m. Comprimento Total: 4,20 m. Capacidade Máxima de Carga: 200 kg. Composição: 100% Algodão. Distância Ideal dos Ganchos: Aprox. 2,90 a 3,60 m. Altura Ideal dos Ganchos: Aprox. 1,90m.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 144,43** Total Item: 866,58

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HEDRONS Modelo: x

Descrição: TRAVESSEIROS - Fibra 100% poliéster. Macio. Tamanho: 45cm x 65cm x 12cm. Composição Revestimento: 100% Polipropileno. Composição Enchimento: 100% Poliéster.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 127,32** Total Item: 1.273,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TEKA COLORE Modelo: x

Descrição: LENÇOL DE CAMA, SOLTEIRO - Tecido plano 100% poliéster. Largura do lençol: 1,40m. Comprimento lençol: 2,200cm. Comprimento da fronha: 70cm. Largura da fronha: 50cm

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 91,20** Total Item: 912,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ENCANTO Modelo: x

Descrição: LENÇOL LUVA PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO - Tecido plano 100% poliéster. Altura: 20cm. Largura do lençol com elástico: 88cm. Largura do lençol sem elástico: 1,400m. Largura da fronha: 50cm. Comprimento lençol com elástico: 1,880 cm. Comprimento lençol sem elástico: 2,200cm. Comprimento da fronha: 70cm

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 36,21** Total Item: 1.086,30

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: INCOFRAL Modelo: x

Descrição: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO - 3 peças Percal 200 fios Ponto Palito com Bordado. Lençol superior, lençol inferior e fronha em percal 100% algodão. Tamanho: 01 Lençol de Cima 1,45m x 95cm 01 Lençol de Baixo 1,60m x 1,00m 01 Fronha 40cm x 30cm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 61,01** Total Item: 366,06

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: INCOFRAL Modelo: x

Descrição: MOSQUITEIRO PARA BERÇO - Acabamento em Fitinhas de Cetim, acompanha um charmoso lacinho no centro do mosquiteiro, e tule de alta qualidade. Medida 5.00 m Largura x 1.50 m Altura. Material Tule Acabamento em Viés e Cetim.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 57,40** Total Item: 229,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo: x

Descrição: TOALHAS DE BANHO ADULTO - Tecido 100% algodão. Toalha de Banho 70cm x 1,30m. Cores variadas.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 31,73** Total Item: 634,60

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: CHUMBINHO Modelo: x

Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - Tecido: 100% algodão felpuda e aveludada com forro no capuz. Tamanho: 60cm x 110 cm (banho capuz) Gramatura: 360g/m. Cores variadas.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,07** Total Item: 200,70

Item: 9 Unidade: JOGO Marca: MULTICOLOR Modelo: x



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: JOGO DE TAPETE PARA BANHEIRO COM 3 PEÇAS - Medidas do Produto: LARGURA: 40 CM. COMPRIMENTO: 60 CM. Altura do Pelo 14 mm. Gramatura 1,310 g/m2. Padronagem Lisa. Tamanho Único. Conteúdo da Embalagem: 2 Tapetes de banheiro, 1 Capa de assento sanitário. Composição Principal: Algodão 50%, Poliéster 50%. Composição da Base Polipropileno 100%

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 51,63** Total Item: 1.187,49

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: FRALDAS BABY Modelo: x

Descrição: FRALDAS DE TECIDO PACOTE COM 3 UNIDADES - Tecido duplo 100% algodão. Acabamento em viés estampado. Medidas: 70 x 70 cm.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 48,70** Total Item: 292,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 7.595,64**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EXTIONOPE Modelo: x

Descrição: EXTINTOR DE INCÊNDIO - Tipo: portátil; Carga: 6kg; Material: dióxido de carbono (CO2); Capacidade extintora: 5-B; Norma: NBR 15808

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 421,98** Total Item: 7.595,64

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 6.483,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: x

Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR - Formato Slim. Teclas macias e silenciosas. Teclas impressas a laser. Resistente à água. Compatível com: Windows 9x, 2000, ME, XP, NT ou superiores. Conexão: USB.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 68,52** Total Item: 4.453,80

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDENTEC Modelo: x

Descrição: MOUSE PARA COMPUTADOR - Tipo de mouse: Com fio. Sensor Óptico. Conectividade: USB. Resolução 1.000 dpi. 03 botões.

Quantidade: 65 **Valor Unit.: 31,22** Total Item: 2.029,30

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8551a16f3fa24df4b272a1140987b4a0.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe751cfea7ad4fc38aac05744bee29a1.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/948da7643acc43afb2feb5f014a6dbd6.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e43bb6a31e14e17912460121f3e787e.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8183264fa03422a9d4852c38e926187.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56131b36e0ea4d0c9c3d52d9b00c86a9.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a0fe4b740194d16860c495b94c975c6.pdf>
Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c386274e7dae46998aed21515715fd6d.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa031ca482274e839f343fdee76129b6.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4042c18656b4d8797f4a7fd40837856.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efcefac696204d4abf65c6a6f050b332.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9ff380fdd2f4194a84e139ea48a3b89.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a031b095deb644c1a5d84b59bfe7aa66.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e510588d0f6b4ff2b20dcc26863538fe.pdf>

Horário: 18/10/2021 14:20 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78e54635508d4c93a044cf2c2b3bd1ff.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8316ac312ee4588977255d6565314ce.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5083ff72dbf74a49b012433a6ef90046.pdf>

Horário: 14/10/2021 16:25 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1baab8ff0db84578af7d55ecb255f9fd.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço